S H RoHS
SSSSEEEESSSS®----SSSSMMMM
S H RoHS
Attaches pour installations SES®-SM
crantage extérieur
IX/05
C15/1-01C15/1-01
Matière : Polyamide 6 Polyamide 6.6 modifié Polyamide 12
Coloris : noir noir noir
Température d’utilisation : -20 à +70°C
+120°C en pointe
-40 à +70°C
+120°C en pointe
-40 à +60°C
+120°C en pointe
Spécifications : bonne résistance aux U.V.
UL94-HB
protégé U.V.
UL94-HB
protégé U.V. conforme
à la norme NFC20540
UL94-HB
Application : Utilisation en intérieur de
préférence.
Utilisation en intérieur ou
extérieur.
Utilisation en intérieur ou
extérieur.
SM6 SM66+ SM12
●●
type code article
dimensions
long. x largeur
mm
Ø de
serrage
maxi (mm)
force de
serrage
mini. daN
Attaches pour installation SM6 (livrées en sachets)
SM6-183/60 BK-C 0189 0050 010 100 183 x 6 43 30
SM6-183/90 BK-C 0189 0060 010 100 183 x 9 41 40
SM6-265/90 BK-C 0189 0070 010 100 265 x 9 63 51
SM6-355/90 BK-C 0189 0080 010 100 355 x 9 90 51
Attaches pour installation SM66+ (livrées en boîte)
SM66+ 183/90 BK-C 0189 0201 010 100 183 x 9 41  40
SM66+ 265/90 BK-C 0189 0202 010 100 265 x 9 63 51
SM66+ 355/90 BK-C 0189 0203 010 100 355 x 9 90 51
Attaches pour installation SM12 (livrées en boîte)
SM12-183/60 BK-C 0189 0105 010 100 183 x 6 43 30
SM12-130/90 BK-C 0189 0165 010 100 130 x 9 25 40
SM12-183/90 BK-C 0189 0115 010 100 183 x 9 41 40
SM12-265/90 BK-C 0189 0125 010 100 265 x 9 63 51
SM12-355/90 BK-C 0189 0135 010 100 355 x 9 90 51
SM12-550/90 BK-C 0189 0145 010 100 550 x 9 150 55
SM12-780/90 BK-C 0189 0155 010 100 780 x 9 225 55